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 1 - 5

الشهيد جواد شبر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

171

1

2

3

4

5

6

7

8

251821710001

251821710002

251821710003

251821710004

251821710005

251821710006

251821710007

251821710008

ابرار فارس محسن غدير

ايه احمد رشيد عاجل

ايه تمار محسن مجيد

براء حمودي جليل كريم

بنين هادي يحيى حبيب

تبارك حسين عبدالواحد علي

تبارك حيدر كاظم محمد

رحاب عقيل ظاهر محمد

87

82

88

92

91

99

85

98

70

66

76

78

91

91

89

93

69

50

66

66

80

96

75

95

52

51

64

50

78

78

82

88

60

70

75

80

91

91

88

97

64

70

70

79

89

94

82

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

389

439

445

520

549

501

568

67

64.83

73.17

74.17

86.67

91.5

83.5

94.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

87

84

95

96

94

100

87

100

68

69

80

84

94

88

91

94

69

37

64

67

84

98

74

100

41

44

54

39

78

80

82

91

53

75

76

83

93

96

96

100

48

61

63

76

92

100

77

95

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

432

0

535

562

507

580

0

0

72

0

89.17

93.67

84.5

96.67

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

79

81

88

87

98

83

96

71

63

72

71

87

93

86

92

69

61

68

64

75

94

75

89

63

57

74

59

78

76

81

84

67

64

73

77

88

85

80

94

80

78

76

82

86

87

86

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

402

444

441

501

533

491

553

72.67

67

74

73.5

83.5

88.83

81.83

92.17
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9

10

11

12

13

14

15

16

251821710009

251821710010

251821710011

251821710012

251821710013

251821710014

251821710015

251821710016

رسل يوسف فاضل اسماعيل

رواء سعد كاظم شهيد

ريا رافع رضا يوسف

زهراء حسين عبدالحسن متعب

زهراء عباس عناد محمد

زهراء عدنان حامد علوان

زهراء مسلم طاهر جبرعلي

زينب حيدر صاحب خضير

85

86

98

90

71

91

100

80

63

74

91

79

60

81

94

72

65

62

96

81

50

80

50

66

50

35

91

77

39

83

94

60

62

76

94

89

50

92

99

82

61

81

93

73

59

75

97

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

386

0

563

489

0

502

534

428

64.33

0

93.83

81.5

0

83.67

89

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

99

94

100

90

71

95

100

85

66

85

97

85

59

81

92

76

71

60

100

92

39

91

صفر

70

35

18%

94

76

25

91

94

54

57

83

98

90

40

98

100

81

56

81

91

81

50

63

94

63

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

580

514

0

519

0

429

0

0

96.67

85.67

0

86.5

0

71.5

5

4

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

77

96

90

71

86

99

75

60

63

84

72

61

80

96

67

59

63

91

70

58

68

98

61

57

52

88

77

52

74

94

66

67

69

90

88

59

85

97

82

65

81

95

64

67

87

100

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

378

405

544

461

368

480

584

424

63

67.5

90.67

76.83

61.33

80

97.33

70.67
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17

18

19

20

21

22

23

24

251821710017

251821710018

251821710019

251821710020

251821710021

251821710022

251821710023

251821710024

زينب سعد فارس هادي

زينب علي عبدالعزيز وهاب

زينب نبيل فوزي جهاد

طيبه وسام كامل فاضل

علياء حسين حسن راضي

فاطمه حسن محي موسى

فاطمة فاروق عبدالعزيز كاظم

فاطمه محمد ناجي حمادة

97

99

94

65

86

86

89

83

90

92

72

55

75

81

74

83

88

94

69

65

84

79

68

80

94

88

58

50

71

53

43

55

95

95

86

60

85

86

85

73

91

89

75

54

76

80

74

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

555

557

454

349

477

465

0

449

92.5

92.83

75.67

58.17

79.5

77.5

0

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

100

98

64

88

85

99

88

89

96

79

57

79

81

72

93

93

100

73

62

86

83

65

96

94

79

51

41

70

44

29

50

100

96

92

62

92

91

87

76

86

92

75

54

74

77

71

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

562

563

468

0

489

0

0

478

93.67

93.83

78

0

81.5

0

0

79.67

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

97

90

65

84

86

78

78

90

87

64

53

71

80

75

72

82

88

65

67

81

74

70

63

93

96

64

55

72

61

57

60

89

93

80

57

78

81

82

69

96

85

75

54

77

83

76

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

543

546

438

351

463

465

438

417

90.5

91

73

58.5

77.17

77.5

73

69.5
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25

26

27

28

29

30

31

32

251821710025

251821710026

251821710027

251821710028

251821710029

251821710030

251821710031

251821710032

كوثر ماجد صادق جعفر

لجين فريد جعفر صادق

مريم جواد كاظم جعفر

مريم وليد شهيد احمد

ملاك  احسان عطية كاوة

ميامين عباس كامل ركن

مينا مهند خضير عباس

ندى محمود عبدالعزيز طالب

86

100

89

96

81

89

90

75

72

96

85

88

69

61

82

68

64

96

82

91

64

71

83

62

56

90

76

88

72

52

69

39

65

95

82

95

62

77

94

66

70

99

82

87

69

68

71

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

413

576

496

545

417

418

489

0

68.83

96

82.67

90.83

69.5

69.67

81.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

91

100

91

95

79

100

90

80

75

95

92

92

71

59

80

71

60

100

88

98

58

74

87

60

45

88

75

91

71

43

67

25

49

100

80

100

57

84

100

62

60

98

84

96

60

63

63

47

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

581

510

572

396

0

487

0

0

96.83

85

95.33

66

0

81.17

0
5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

99

86

96

82

77

89

70

69

96

77

84

67

62

83

64

67

91

76

84

69

68

78

63

67

92

76

85

72

60

70

52

81

90

83

89

67

70

87

69

79

100

79

78

77

72

78

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

568

477

516

434

409

485

389

74

94.67

79.5

86

72.33

68.17

80.83

64.83
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33

34

35

36

251821710033

251821710034

251821710035

251821710036

نور علي خيري محمود

نورالهدى اسعد احمد هاشم

نورالهدى علي عبدالعزيز كاظم

هالة ليث علاوي  حسن

99

98

94

80

97

93

85

66

98

96

80

76

91

90

59

61

98

94

94

77

100

97

82

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

583

568

494

429

97.17

94.67

82.33

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

100

98

87

99

88

82

68

100

94

80

88

86

87

56

56

100

100

95

87

100

95

83

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

585

564

494

449

97.5

94

82.33

74.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

36

المشاركون

32

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.89%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية36

3636360

 63.89%
النهائي
الامتحان 
السعي

363623121
 100%

98

96

89

73

95

97

87

63

96

97

80

63

96

92

61

66

95

87

92

67

99

99

81

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

579

568

490

406

96.5

94.67

81.67

67.67

0


