

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

171

النجف الاشرف

2013/03/27

تيجه	التن	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ميذ	رقم التلميذ اسم التل	تس
	ناجح	72.67	436	80	67	63	69	71	86	السعي	251821710001	1 1
	مكمل	0	0	48	53	41	69	68	87	الامتحان النهائي	ابرار فارس محسن غدير	
	ناجح	67	402	64	60	52	69	70	87	الدرجة النهائية		
	ناجح	67	402	78	64	57	61	63	79	السعي	251821710002	2 2
	مكمل	0	0	61	75	44	37	69	84	الامتحان النهائي	ایه احمد رشید عاجل	
قرار	ناجح	64.83	389	70	70	51	<u>50</u>	66	82	الدرجة النهائية		
	ناجح	74	444	76	73	74	68	72	81	السعي	251821710003	3
	ناجح	72	432	63	76	54	64	80	95	الامتحان النهائي	ایه تمار محسن مجید	
	ناجح	73.17	439	70	75	64	66	76	88	الدرجة النهائية		
	ناجح	73.5	441	82	77	59	64	71	88	السعي	251821710004	4
	مكمل	0	0	76	83	39	67	84	96	الامتحان النهائي	براء حمودي جليل كريم	
قرار	ناجح	74.17	445	79	80	<u>50</u>	66	78	92	الدرجة النهائية		
	ناجح	83.5	501	86	88	78	75	87	87	السعي	251821710005	5 5
	ناجح	89.17	535	92	93	78	84	94	94	الامتحان النهائي	بنین هادی یحیی حبیب	
	ناجح	86.67	520	89	91	78	80	91	91	الدرجة النهائية		
	ناجح	88.83	533	87	85	76	94	93	98	السعي	251821710006	6
	ناجح	93.67	562	100	96	80	98	88	100	الامتحان النهائي	تبارك حسين عبدالواحد علي	
	ناجح	91.5	549	94	91	78	96	91	99	الدرجة النهائية		
	ناجح	81.83	491	86	80	81	75	86	83	السعي	251821710007	7 7
	ناجح	84.5	507	77	96	82	74	91	87	الامتحان النهائي	تبارك حيدر كاظم محمد	
	ناجح	83.5	501	82	88	82	75	89	85	الدرجة النهائية		
	ناجح	92.17	553	98	94	84	89	92	96	السعي	251821710008	8
	ناجح	96.67	580	95	100	91	100	94	100	الامتحان النهائي	رحاب عقيل ظاهر محمد	
	ناجح	94.67	568	97	97	88	95	93	98	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

171

النجف الاشرف

2013/03/27

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ميذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63	378	65	67	57	59	60	70	السعي		251821710009	9
	مكمل	0	0	56	57	35	71	66	99	الامتحان النهائي	فاضل اسماعيل	رسل يوسف	
قرار	ناجح	64.33	386	61	62	<u>50</u>	65	63	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.5	405	81	69	52	63	63	77	السعي		251821710010	10
	مكمل	0	0	81	83	18%	60	85	94	الامتحان النهائي	، كاظم شهيد	رواء سعد	
	مكمل	0	0	81	76	35	62	74	86	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	90.67	544	95	90	88	91	84	96	السعي		251821710011	11
	ناجح	96.67	580	91	98	94	100	97	100	الامتحان النهائي	رضا يوسف	ریا رافع	
	ناجح	93.83	563	93	94	91	96	91	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.83	461	64	88	77	70	72	90	السعي		251821710012	12
	ناجح	85.67	514	81	90	76	92	85	90	الامتحان النهائي	عبدالحسن متعب	زهراء حسين	
	ناجح	81.5	489	73	89	77	81	79	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	67	59	52	58	61	71	السعي		251821710013	13
	راسب	0	0	50	40	25	39	59	71	الامتحان النهائي	س عناد محمد	زهراء عبا	
قرار	مكمل	0	0	59	50	39	<u>50</u>	60	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	80	480	87	85	74	68	80	86	السعي	,	251821710014	14
	ناجح	86.5	519	63	98	91	91	81	95	الامتحان النهائي	ن حامد علوان	زهراء عدنا	
	ناجح	83.67	502	75	92	83	80	81	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.33	584	100	97	94	98	96	99	السعي		251821710015	15
	مكمل	0	0	94	100	94	صفر	92	100	الامتحان النهائي	طاهر جبرعلي	زهراء مسلم	
قرار	ناجح	89	534	97	99	94	<u>50</u>	94	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.67	424	73	82	66	61	67	75	السعي		251821710016	16
	ناجح	71.5	429	63	81	54	70	76	85	الامتحان النهائي	صاحب خضير	زینب حیدر	
	ناجح	71.33	428	68	82	60	66	72	80	الدرجة النهائية			



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

			نرف	النجف الان						ات	أ الشهيد جواد شبر للبنا	اسم المدرسا	171
عه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	90.5	543	96	89	93	82	90	93	السعي		251821710017	7 17
	ناجح	93.67	562	86	100	94	93	89	100	الامتحان النهائي	فارس هادي	زينب سعد	
	ناجح	92.5	555	91	95	94	88	90	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	91	546	85	93	96	88	87	97	السعي		251821710018	18
	ناجح	93.83	563	92	96	79	100	96	100	الامتحان النهائي	عبدالعزيز وهاب	زينب علي ح	
	ناجح	92.83	557	89	95	88	94	92	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	75	80	64	65	64	90	السعي		251821710019	9 19
	ناجح	78	468	75	92	51	73	79	98	الامتحان النهائي	فوزي جهاد	زینب نبیل	
	ناجح	75.67	454	75	86	58	69	72	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.5	351	54	57	55	67	53	65	السعي		251821710020	20
	مكمل	0	0	54	62	41	62	57	64	الامتحان النهائي	م كامل فاضل	طیبه وسا	
قرار	ناجح	58.17	349	54	60	<u>50</u>	65	55	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.17	463	77	78	72	81	71	84	السعي		25182171002	1 21
	ناجح	81.5	489	74	92	70	86	79	88	الامتحان النهائي	ن حسن راض <i>ي</i>	علياء حسير	
	ناجح	79.5	477	76	85	71	84	75	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.5	465	83	81	61	74	80	86	السعي		251821710022	2 22
	مكمل	0	0	77	91	44	83	81	85	الامتحان النهائي	ئ محي موسى	فاطمه حسر	
	ناجح	77.5	465	80	86	53	79	81	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	76	82	57	70	75	78	السعي		251821710023	3 23
	مكمل	0	0	71	87	29	65	72	99	الامتحان النهائي	عبدالعزيز كاظم	فاطمة فاروق	•
	مكمل	0	0	74	85	43	68	74	89	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	69.5	417	75	69	60	63	72	78	السعي		251821710024	4 24
	ناجح	79.67	478	75	76	50	96	93	88	الامتحان النهائي	د ناجي حمادة	فاطمه محم	
	ناجح	74.83	449	75	73	55	80	83	83	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

171

النجف الاشرف

2013/03/27

4	رقم التاميذ اسم التا		بية الاسلامي	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	المجموع	المعدل	النتيجه
5 2	251821710025	السعي	81	69	67	67	81	79	444	74	ناجح
•	كوثر ماجد صادق جعفر	الامتحان النهائي	91	75	60	45	49	60	0	0	مكمل
		الدرجة النهائية	86	72	64	56	65	70	413	68.83	ناجح
6 2	251821710026	السعي	99	96	91	92	90	100	568	94.67	ناجح
	لجين فريد جعفر صادق	الامتحان النهائي	100	95	100	88	100	98	581	96.83	ناجح
		الدرجة النهائية	100	96	96	90	95	99	576	96	ناجح
7 2	251821710027	السعي	86	77	76	76	83	79	477	79.5	ناجح
	مريم جواد كاظم جعفر	الامتحان النهائي	91	92	88	75	80	84	510	85	ناجح
		الدرجة النهائية	89	85	82	76	82	82	496	82.67	ناجح
8 2	251821710028	السعي	96	84	84	85	89	78	516	86	ناجح
	مريم وليد شهيد احمد	الامتحان النهائي	95	92	98	91	100	96	572	95.33	ناجح
		الدرجة النهائية	96	88	91	88	95	87	545	90.83	ناجح
9 2	251821710029	السعي	82	67	69	72	67	77	434	72.33	ناجح
•	ملاك احسان عطية كاوة	الامتحان النهائي	79	71	58	71	57	60	396	66	ناجح
		الدرجة النهائية	81	69	64	72	62	69	417	69.5	ناجح
0 ;	251821710030	السعي	77	62	68	60	70	72	409	68.17	ناجح
	میامین عباس کامل رکن	الامتحان النهائي	100	59	74	43	84	63	0	0	مكمل
		الدرجة النهائية	89	61	71	52	77	68	418	69.67	ناجح
1 ;	251821710031	السعي	89	83	78	70	87	78	485	80.83	ناجح
	مینا مهند خضیر عباس	الامتحان النهائي	90	80	87	67	100	63	487	81.17	ناجح
		الدرجة النهائية	90	82	83	69	94	71	489	81.5	ناجح
2 :	251821710032	السعي	70	64	63	52	69	71	389	64.83	ناجح
	ندى محمود عبدالعزيز طالب	الامتحان النهائي	80	71	60	25	62	47	0	0	مكمل
	باقي القرار 5	الدرجة النهائية	75	68	62	39	66	59	0	0	مكمل



ناجح

71.5

2013/03/27

النجف الاشرف

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الشهيد جواد شبر للبنات

171

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	يذ نر	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
ناجح	96.5	579	99	95	96	96	95	98	السعي		251821710033	33
ناجح	97.5	585	100	100	86	100	99	100	الامتحان النهائي	نور على خيري محمود		
ناجح	97.17	583	100	98	91	98	97	99	الدرجة النهائية			
ناجح	94.67	568	99	87	92	97	97	96	السعي		251821710034	34
ناجح	94	564	95	100	87	94	88	100	الامتحان النهائي	نورالهدى اسعد احمد هاشم		
ناجح	94.67	568	97	94	90	96	93	98	الدرجة النهائية			
ناجح	81.67	490	81	92	61	80	87	89	السعي		251821710035	35
ناجح	82.33	494	83	95	56	80	82	98	الامتحان النهائي	ي عبدالعزيز كاظم	نورالهدى عا	
ناجح	82.33	494	82	94	59	80	85	94	الدرجة النهائية			
ناجح	67.67	406	74	67	66	63	63	73	السعي		251821710036	36
ناجح	74.83	449	63	87	56	88	68	87	الامتحان النهائي	علاو ی حسن	هالة ليث	

66

76



429

69

77

61

حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	36	36	36	السعي
63.89%	1	12	23	36	36	الامتحان
88.89%	0	4	32	36	36	النهائي

80

الدرجة النهائية